YepTex




MNMepeyeHb getanewn

Ne netanu HaumeHoBaHue K-Bo No HanmeHoBaHue K-BO
1 Wapwuk pykoaTkm M10X25 3 22 Bont M16X25 1
2 Pyuka pbivara 1 23 Croiika 1
3 Beoywunm BuHT 1 24 LnnuHT 2x40 1
4 Manev | 1 25 Bonbwas dopma 1
5 MoaBMXHbBIN Briok 1 26 ®dukcmpoBaHHoe 1
6 YcTaHoBO4YHbLIN BUHT M6X10 | 1 27 Bont M10X20 1
7 Manas dopma 1" 1 28 Bonbluas dopma 1
7--1 Manas nogknagka 1 29 ®ukcmposaHHoe 1
8 Manas dopma 1/2" 1 30 Bont M10X20 1
9 Manas dopma 9/16" 1 31 Bonblwas dopma 1
10 Manas dopma 5/8" 1 32 dunkcnposaHHoe 1
11 Manas dopma 3/4" 1 33 Bont M12X20 1
12 Manas copma 7/8" 1 34 Bonbluas dopma 1
13 Onopa gnga gopmbl 1 35 dukcmpoBaHHoe 1
14 BuHT M10x25 3 36 Bont M16X25 1
15 BuHT M10x15 1 37 Bonblas dopma 1
16--1 PykosTka 2 38 dukcmpoBaHHoe 1
16--2 Maney, 1 39 Bont M16X25 1
16--3 Maney Il 1 40 BTynka pykosiTku 1
17 PykosTka 1 41 YanuHuTtenb 1
18 Bonblaa nogknaaka 2 42 Maney 1
19 YcTaHoBOYHbIN BUHT M6X10 8
20 bonblwas dpopma 1" 1
21 durkecnpoBaHHoe konbLo 1" 1

MpumMeyaHue: [daHHOe pyKOBOACTBO MNpedHasHa4YeHO TONbKO Arsi O3HaKOMIEHMS.
BcrnencTerne nocTosiHHOrO CoBEpPLLUEHCTBOBaHMS 060pyaoBaHus B ntoboe BpemMsi MoryT

Fi v AFAFRAIL L lAAREATLIAT A

RAnvimArmAssmALI




